熊 柔 協 第 86号
2023年11月1日
高等学校柔道部顧問・監督　様
少年道場・クラブ監督　様
熊本県柔道協会
会長　河津　修司
【　公 印 省 略　】
2023年度羽田タートルサービス柔道教室の開催について
平素より本協会の事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、羽田タートルサービス様のご支援、ご協力をいただき、「日本の将来を担う少年たちの健全育成」を目的に開催いたします。
つきましては、各団体より多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。
記

1.日　  時　　2023年12月23日（土）　受付13：00　　13：30～15：30

8：30～12：00：小中強化合宿　※高校生については練習からの参加も歓迎します
2.場 　 所　  山鹿市カルチャースポーツセンター　総合体育館

〒861-0511　熊本県山鹿市熊入町416番地　　　電話：0968-43-0090
3.主　　催　　羽田タートルサービス株式会社

4.主　　管　　熊本県柔道協会・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(しょう),松)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じゅうかい),柔会)（東海大学柔道部後援会）
5.講　　師    上水　研一朗氏　　＜東海大学＞
　　　　　　　井上　康生氏　　　＜東海大学＞
　　　　　　　羽賀　龍之介氏　　＜旭化成＞
6.教室内容　　1.講　　義　上水　研一朗氏

　　　　　　　2.技術指導　井上　康生氏　上水　研一朗氏　羽賀　龍之介氏
7.対　　象　　小学6年生、中学生、高校生
8.保険等　 教室中の負傷等は、個人または団体の責任においてそれぞれ加入している傷害保険で対応して下さい。なお負傷等が生じた場合、応急処置は会場にて行いますが、以後の責任及び費用等は一切負いませんのでご了承下さい。
9.そ の 他　 ①皮膚真菌症（トンズランス感染症）については、感染が認められた場合、柔道教室に参加できません。
　　　　　　 ②本柔道教室で撮影した写真および動画を、協力団体のSNS等で使用予定です。本柔道教室の参加者は、肖像権の使用を承諾したものとします。
10.申込〆切　　別紙 申込書（本協会HPからダウンロード）にて、2023年12月15日（金）まで各担当へ
　　　　　　　 お申し込みください。
　 申込宛先　　高校生：阿蘇中央高等学校　穴井和之
FAX：0967-22-4142　MAIL：anai-k@mail.bears.ed.jp
小学6年生：熊本県少年柔道場連盟　園田裕憲
℡：090-7837-9612　MAIL:kumamoto.shonen.2021@gmail.com
中学生：小中合宿に一般参加をしてください
高校生
申込先：阿蘇中央高等学校　穴井　和之
Fax　 ：0967-22-4142
E-mail　：　anai-k@mail.bears.ed.jp
2023年度羽田タートルサービス柔道教室　申込書
団体名
代表者名(申込責任者名)

連絡先℡（携帯可）
※該当する方に☑してください

· 午前中の練習から参加します　　　　　　　　　　　　　　　　　□午後 柔道教室のみ参加します

	No.
	参　加　者　氏　名
	学　年
	性別（男・女）
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

参加者合計人数　　　　名
小学6年生
申込先：熊本県少年柔道場連盟　園田裕憲
TEL　 ：090-7837-9612
E-mail　：kumamoto.shonen.2021@gmail.com
2023年度羽田タートルサービス柔道教室　申込書
団体名
代表者名(申込責任者名)

連絡先℡（携帯可）
	No.
	参　加　者　氏　名
	学　年
	性別（男・女）
	備考

	1

	小６

	2

	小６

	3

	小６

	4

	小６

	5

	小６

	6

	小６

	7

	小６

	8

	小６

	9

	小６

	10

	小６

	11

	小６

	12

	小６

	13

	小６

	14

	小６

	15

	小６

	16

	小６

	17

	小６

	18

	小６

	19

	小６

	20

	小６

参加者合計人数　　　　名